Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Công Thương;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư.

Tiếp nhận Công văn số 882/UBND-TH ngày 03 tháng 8 năm 2022 của

UBND tỉnh An Giang về việc thực hiện ký kết hợp tác theo Chương trình hợp

tác phát triển kinh tế - xã hội giữa tỉnh An Giang và tỉnh Đồng Tháp giai đoạn

2022 - 2025 (có văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa có

ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Thủ trưởng Sở, ngành Tỉnh theo chức năng, nhiệm vụ của đơn vị và

căn cứ nội dung hợp tác tại Bản thỏa thuận Chương trình hợp tác phát triển kinh

tế - xã hội giữa tỉnh Đồng Tháp và tỉnh An Giang giai đoạn 2022 - 2025, chủ

động liên hệ, ký kết Bản thỏa thuận, hợp tác phát triển ngành, lĩnh vực với các

Sở, ngành liên quan của tỉnh An Giang. Hoàn thành công tác ký kết và báo cáo

kết quả về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 30 tháng 8 năm 2022 để tổng

hợp, báo cáo UBND Tỉnh.

Văn phòng UBND Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên đến Thủ trưởng

đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch, các PCT/UBND Tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Chuyên viên VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX (Phong).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày          tháng 8 năm 2022

V/v thực hiện ký kết hợp tác theo Chương trình

hợp tác phát triển kinh tế - xã hội giữa tỉnh Đồng

Tháp và tỉnh An Giang giai đoạn 2022 - 2025

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T14:50:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T14:54:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T14:54:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T14:55:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!